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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AOLEZVR
  2 OR+AAREU VALEZ H 8   54
  3 ASNNEST AURORALE 10B   62  116
  4 HEUXMOP TANNASSE  9G   67  183
  5 OP+CIELR EXHUME N 9   78  261
  6 IVAK?LR POLICER (1) 15H  112  373
  7 BOIAMOR KIL(O)VAR (2)  7C  101  474
  8 BIMOOR+P POLICERA (3) 15H   36  510
  9 OPR+EEDE ZOMBI (4) 12H   34  544
 10 UMOUAND REDÉPOSE M 3   89  633
 11 DU+FTJ I? MANOU (5) N 2   27  660
 12 DU+AWIST J U(S)TIF (6) C 9   46  706
 13 IT+DTINQ DAUWS (7) J 3   54  760
 14 DITT+FEA QIN (8) B13   39  799
 15 -IONEDES ATTIFER D 4   37  836
 16 DEE+TCHL ATTIFERIONS D 4   49  885
 17 LT+EUBER DÈCHE (9) E 1   31  916
 18 L+ILEYTN DÉBUTER  1E   30  946
 19 ILLT+UGI NEY (10) O 1   51  997
 20 ILU+SEGS GILET  2B   20 1017

GÉLASIENS (11)  4G   38 1055
  1.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 859 pts ( -196 )

  2.  EVRARD Ségolène                : 755 pts ( -300 )

  3.  MARC Edith                     : 735 pts ( -320 )

 

 1: POLICER v. 13. Civiliser.
 

 2: KILOVAR n.m. Phys. Mille vars.
 

 3: POLICER v. 13. Civiliser.
 

 4: ZOMBI n.m. (= zombie) Dans le folklore antillais, mort vivant, revenant. - Fam. Personne amorphe.
 

 5: MANOU n.m. En Nouvelle-Calédonie, paréo.
 

 6: JUSTIF 1. n.m. Fam. Justificatif. 2. n.f. Fam. Justification.
 

 7: DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

 8: QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

 9: DÈCHE n.f. Fam. Misère.
 

10: NEY [nè] n.m. g nay.
 

    NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

11: GÉLASIEN, ENNE n.m. et adj. Géol. Étage du pléistocène.
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